2026年３月１２日

各 位

株式会社 紀陽銀行

住宅ローン変動基準金利の見直しについて

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

短期プライムレートの改定に伴い、下記のとおり住宅ローン変動基準金利を見直しいたし

ます。

記

１．見直し内容

見直し後 見直し前 見直し幅

3.325％ 3.075％ ＋0.250%

２．見直し日

  2026年 4月 1日（水）

３．202６年 3月 31日以前よりローンをご利用中のお客さま

住宅ローン等の利率は、2026年 6月のご返済日翌日（2026年 7月のご返済分）よ

り新利率を適用いたします。

以 上